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Distance : 28kmDistance : 28kmDistance : 28kmDistance : 28km

第第第第12121212回回回回ヒルクライムヒルクライムヒルクライムヒルクライム大台大台大台大台ヶヶヶヶ原原原原　　　　sincesincesincesince2001200120012001
期日／2013/09/08（日）  　会場／奈良県吉野郡上北山村河合　標高差1.240ｍ

【【【【競技結果競技結果競技結果競技結果／／／／チームチームチームチーム対抗対抗対抗対抗】】】】

TeamMemberTeamMemberTeamMemberTeamMember

中治　綱太

片岡 昭智

一ノ谷 竜馬

兼松 大和

1:20:52.621

1:20:52.627

1:20:52.694

1 690TeamGreenRoad 1:20:52.694 20.77km/h0:00:00
691

692

693

酒井　一真

武藤　隆

野口　一真

1:20:35.269

1:30:46.895

1:20:33.119

2 687チーム・アヴェル 1:30:46.895 18.50km/h0:09:54
688

689

福田　伸考

和田　拓也

横田　勝之

小倉　大司

1:31:46.632

1:32:27.230

1:32:25.014

1:24:10.612

3 683チームナカツジ 1:32:25.014 18.17km/h0:11:32
684

685

686

原野　誠一

原野　博文

米本　浩司

坂元　洋行

1:28:23.571

1:24:21.913

1:32:56.122

1:49:07.996

4 671チーム筋ちゃり 1:32:56.122 18.07km/h0:12:03
672

673

674

間下　哲也

一村　洋孝

上地　慎吾

池上　徹

1:29:44.911

1:39:47.376

1:36:51.928

1:28:22.001

5 679車輪人 1:36:51.928 17.34km/h0:15:59
680

681

682

前田　雅彦

大庭　直樹

窪田　武士

大枝　直之

1:48:53.321

1:25:05.939

1:40:49.807

1:35:35.525

6 664Cycling Team Altotevere 1:40:49.807 16.66km/h0:19:57
665

666

648

下垣内　直紀

山下　郁夫

斎藤　公一

生島　竜也

1:33:04.882

1:39:24.250

1:43:00.999

1:45:31.739

7 654なにくまレーシング 1:43:00.999 16.30km/h0:22:08
655

656

657

加野　毅真

杉中　泰則

南　英夫

来　秀一

1:59:16.216

1:35:29.177

1:58:43.919

8 650畝傍ランナーズ 1:59:16.216 14.08km/h0:38:23
651

652

653
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主　催： ヒルクライム大台ヶ原since2001実行委員会

主　管： ワーク２１上北山  ・　KRC（上北山ロードクラブ）

後　援： 環境省近畿地方環境事務所　奈良県サイクリング協会

協　力： 環境省近畿地方環境事務所　奈良県　奈良県警察本部　吉野警察署　吉野土木事務所　吉野広域行政組合消防本部

村内協力団体：上北山村観光協会　上北山村消防団　上北山村青年団　上北山村商工会　上北山村交通安全協会　上北山村建設業組合　

村外協力ボランティア：　大台ヶ原地区パークボランティア  その他ボランティア有志

　　　　　上北山村　上北山村議会　上北山村各区

　　　　　　　　　 上北山中学校　上北山小学校　上北山村立保育園　上北山村婦人会  上北山村寿会　上北山村漁業組合　吉野きたやま森林組合

　　　　　　　     上北山村林業経営研究会　上北山村花の会　上北山村交通安全母の会　各区有志会

共　催：上北山村  ・　奈良県

サポーティングカンパニー：　サイクルショップシルクロード　中辻自転車商会　キタサイクル　株式会社シマノ　大塚製薬株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　こまどりケーブル株式会社　株式会社アプロード（SPORTS ENTRY）　ウィーラースクールジャパン　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社キナン　株式会社マトリックス　東洋印刷株式会社 ウェッジ株式会社 株式会社アサヒ広告社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社不二設計コンサルタント　コスモス警備保障
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TeamMemberTeamMemberTeamMemberTeamMember

近藤　兼史

高野　和成

中山　幸徳

1:36:39.444

1:43:47.388

2:05:01.623

9 661ＫＴＮサイクリングＯＨ’Ｓ 2:05:01.623 13.43km/h0:44:08
662

663

房　稔

山本　康則

羽野　篤範

西崎　貴司

2:11:11.890

2:22:45.234

1:57:07.052

1:47:59.369

10 667TEAM  OASIS 2:11:11.890 12.80km/h0:50:19
668

669

670

姫嶋　良将

角　聡

宇津　嘉洋

成岡　徹

1:52:56.070

1:44:30.152

2:11:38.023

11 658team ZOZONGA Japan 2:11:38.023 12.76km/h0:50:45
659

660

647

高濱　欣大

岡田　正博

赤井　範行

黒田　幸治

1:53:10.818

2:14:35.065

1:50:51.431

2:40:04.002

12 675ＮＴＮ金剛製作所 2:14:35.065 12.48km/h0:53:42
676

677

678
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主　管： ワーク２１上北山  ・　KRC（上北山ロードクラブ）

後　援： 環境省近畿地方環境事務所　奈良県サイクリング協会
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