第12回ヒルクライム大台ヶ原 since2001

期日/2013/09/08(日) 会場/奈良県吉野郡上北山村河合 標高差1.240m

【競技結果/チーム対抗】

Distance: 28km

Rank	TeamName	Time	+TOP	Average Speed	No.	TeamMember	
1	TeamGreenRoad	1:20:52.694	0:00:00	20.77km/h	690	中治 綱太	1:20:52.621
					691	片岡 昭智	1:20:52.627
					692	一ノ谷 竜馬	1:20:52.694
					693	兼松 大和	
2	チーム・アヴェル	1:30:46.895	0:09:54	18.50km/h	687	酒井 一真	1:20:35.269
					688	武藤 隆	1:30:46.895
					689	野口 一真	1:20:33.119
3	チームナカツジ	1:32:25.014	0:11:32	18.17km/h	683	福田 伸考	1:31:46.632
					684	和田 拓也	1:32:27.230
					685	横田 勝之	1:32:25.014
					686	小倉 大司	1:24:10.612
4	チーム筋ちゃり	1:32:56.122	0:12:03	18.07km/h	671	原野 誠一	1:28:23.571
					672	原野 博文	1:24:21.913
					673	米本 浩司	1:32:56.122
					674	坂元 洋行	1:49:07.996
5	車輪人	1:36:51.928	0:15:59	17.34km/h	679	間下 哲也	1:29:44.911
					680	一村 洋孝	1:39:47.376
					681	上地 慎吾	1:36:51.928
					682	池上 徹	1:28:22.001
6	Cycling Team Altotevere	1:40:49.807	0:19:57	16.66km/h	664	前田 雅彦	1:48:53.321
					665	大庭 直樹	1:25:05.939
					666	窪田 武士	1:40:49.807
					648	大枝 直之	1:35:35.525
7	なにくまレーシング	1:43:00.999	0:22:08	16.30km/h	654	下垣内 直紀	1:33:04.882
					655	山下 郁夫	1:39:24.250
					656	斎藤 公一	1:43:00.999
					657	生島 竜也	1:45:31.739
8	畝傍ランナーズ	1:59:16.216	0:38:23	14.08km/h	650	加野 毅真	
					651	杉中 泰則	1:59:16.216
					652	南 英夫	1:35:29.177
					653	来 秀一	1:58:43.919

主 催: ヒルクライム大台ヶ原since2001実行委員会

共 催:上北山村 · 奈良県

主 管: ワーク21上北山 · KRC(上北山ロードクラブ)

後 援:環境省近畿地方環境事務所 奈良県サイクリング協会

協 力:環境省近畿地方環境事務所 奈良県 奈良県警察本部 吉野警察署 吉野土木事務所 吉野広域行政組合消防本部 上北山村 上北山村議会 上北山村各区

村内協力団体:上北山村観光協会 上北山村消防団 上北山村青年団 上北山村商工会 上北山村交通安全協会 上北山村建設業組合 上北山中学校 上北山小学校 上北山村立保育園 上北山村婦人会 上北山村寿会 上北山村漁業組合 吉野きたやま森林組合 上北山村林業経営研究会 上北山村花の会 上北山村交通安全母の会 各区有志会

村外協力ボランティア: 大台ヶ原地区パークボランティア その他ボランティア有志

サポーティングカンパニー: サイクルショップシルクロード 中辻自転車商会 キタサイクル 株式会社シマノ 大塚製薬株式会社 こまどりケーブル株式会社 株式会社アプロード(SPORTS ENTRY) ウィーラースクールジャパン 株式会社キナン 株式会社マトリックス 東洋印刷株式会社 ウェッジ株式会社 株式会社アサヒ広告社 株式会社不二設計コンサルタント コスモス警備保障

第12回ヒルクライム大台ヶ原 since2001

期日/2013/09/08(日) 会場/奈良県吉野郡上北山村河合 標高差1.240m

【競技結果/チーム対抗】

Distance: 28km

Rank	TeamName	Time	+тор	Average Speed	No.	TeamMember	
9	KTNサイクリングOH'S	2:05:01.623	0:44:08	13.43km/h	661	近藤 兼史	1:36:39.444
					662	高野 和成	1:43:47.388
					663	中山 幸徳	2:05:01.623
10	TEAM OASIS	2:11:11.890	0:50:19	12.80km/h	667	房稔	2:11:11.890
					668	山本 康則	2:22:45.234
					669	羽野 篤範	1:57:07.052
					670	西崎 貴司	1:47:59.369
11	team ZOZONGA Japan	2:11:38.023	0:50:45	12.76km/h	658	姫嶋 良将	_
					659	角聡	1:52:56.070
					660	宇津 嘉洋	1:44:30.152
					647	成岡 徹	2:11:38.023
12	NTN金剛製作所	2:14:35.065	0:53:42	12.48km/h	675	高濱 欣大	1:53:10.818
					676	岡田 正博	2:14:35.065
					677	赤井 範行	1:50:51.431
					678	黒田 幸治	2:40:04.002

主 催: ヒルクライム大台ヶ原since2001実行委員会

共 催:上北山村 · 奈良県

主 管: ワーク21上北山 · KRC(上北山ロードクラブ)

後 援:環境省近畿地方環境事務所 奈良県サイクリング協会

協力:環境省近畿地方環境事務所 奈良県 奈良県警察本部 吉野警察署 吉野土木事務所 吉野広域行政組合消防本部上北山村 上北山村議会 上北山村各区

村内協力団体: 上北山村観光協会 上北山村消防団 上北山村青年団 上北山村商工会 上北山村交通安全協会 上北山村建設業組合 上北山中学校 上北山小学校 上北山村立保育園 上北山村婦人会 上北山村寿会 上北山村漁業組合 吉野きたやま森林組合 上北山村林業経営研究会 上北山村花の会 上北山村交通安全母の会 各区有志会

村外協力ボランティア: 大台ヶ原地区パークボランティア その他ボランティア有志

サポーティングカンパニー: サイクルショップシルクロード 中辻自転車商会 キタサイクル 株式会社シマノ 大塚製薬株式会社 こまどりケーブル株式会社 株式会社アプロード(SPORTS ENTRY) ウィーラースクールジャパン 株式会社キナン 株式会社マトリックス 東洋印刷株式会社 ウェッジ株式会社 株式会社アサヒ広告社 株式会社不二設計コンサルタント コスモス警備保障